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Yubico har beslutat om nyemission och återköp av C-
aktier inom ramen för sitt långsiktiga 
incitamentsprogram 2025
Vid årsstämman i Yubico AB ("Yubico") som hölls den 13 maj 2025 beslutades om att inrätta ett 
långsiktigt incitamentsprogram med säkringsmetod för utbetalning av aktier baserat på C-aktier 
("LTI 2025"). Årsstämman bemyndigade styrelsen att fatta beslut om nyemission av C-aktier samt 
att återköpa egna C-aktier, vilka ska innehas av Yubico under intjänandeperioderna för LTI 2025 för 
att därefter kunna omvandlas till stamaktier efter respektive intjänandeperiod och levereras till 
berättigade deltagare i LTI 2025. Styrelsen har nu, med stöd av årsstämmans bemyndiganden, 
beslutat att genomföra en nyemission samt därefter återköpa totalt 865 000 C‑aktier.

Som en del i inrättandet av LTI 2025 emitteras 865 000 C-aktier till och tecknas av en bank till en  
teckningskurs motsvarande kvotvärdet per C-aktie (2,50 kronor). Aktiekapitalet ökas därmed med 
2 162 500 kronor. Samtliga emitterade C-aktier kommer därefter, i enlighet med styrelsens beslut, att 
återköpas av Yubico från banken till samma pris. De återköpta C‑aktierna kommer innehas av Yubico 
under intjänandeperioderna för LTI 2025 för att därefter kunna omvandlas till stamaktier och 
levereras till berättigade deltagare i LTI 2025.

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt i emissionen samt syftet med återköpet är att 
nyemissionen och återköpet sker som ett led i inrättandet av LTI 2025. C-aktierna berättigar inte till 
vinstutdelning och ger rätt till en tiondels (1/10) röst vardera i enlighet med Yubicos bolagsordning.

För mer information kontakta:

Alexandra Barganowski, Investor Relations
+46 (0) 72 083 27 50
alexandra.barganowski@yubico.com

mailto:alexandra.barganowski@yubico.com
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Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
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